様式第8号(第7条関係)
第　　　　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　様
彦根市長　　　　　　　　　　　　　印

公文書の公開に係る意見照会書

　彦根市では、彦根市情報公開条例の定めるところにより、保有している公文書を公開しています。
　今回、あなたに関する情報が記録されている公文書について、同条例第6条第1項の規定に基づき公開請求がありましたので、同条例第15条第　項の規定により次のとおり通知します。
　つきましては、当該公文書を公開することについて意見がある場合は意見書を提出することができますので、　　　年　　月　　日までに「公文書の公開に係る意見書」（別記様式第9号）を提出してください。
	　1　請求のあった公文書の名称または内容

	　2　公文書公開請求書の収受年月日および収受番号
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　収受番号　　　　　　　　番

	　3　公開請求に係る公文書に記録されているあなたに関する情報の内容

	　4　彦根市情報公開条例第15条第2項の規定による通知の場合の同項第1号または第2号の規定の適用の区分および当該規定を適用する理由

	　5　意見書の提出先および問い合わせ先(担当課(室)等)
	〒
所在地

(電話番号　　　　─　　　　─　　　　)